

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

PURETEQ A/S
SVERIGESVEJ 13
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 33 14 43 34
CVR NO. 33 14 43 34

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
ANNUAL REPORT FOR THE YEAR
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/5 2019

dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

Table of contents

	<u>SIDE</u> <i>Page</i>
PÅTEGNINGER <i>Statements and endorsements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditor's reports</i>	2 - 5
 LEDELSESBERETNING <i>Annual management report</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7 - 8
 ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018 <i>Financial Statements 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9 - 16
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	17
Balance <i>Balance sheet</i>	18 - 21
Noter <i>Notes to the Annual Report</i>	21 - 28

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

LEDELSESBERETNING

Management's review

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er produktudvikling og fremstilling af maskiner indenfor stålindustrien, smede og maskinværkstedsopgaver samt hermed beslægtet virksomhed med hovedvægten på greentech løsninger til det maritime marked.

Principal activities

The company's main activities comprise development and manufacture of steel constructions, equipment and related business etc. with an emphasis on greentech solutions to the maritime industry.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no significant uncertainty related to recognition and measurement.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Det regnskabsmæssige resultat for 2018 udgør et overskud på 3.794.276 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, idet break-even er nået et år før forventet. Trods politiske diskussioner om udsættelse af IMO's krav til udledning af af svovl og debatter om miljøpåvirkningen, afhængig af scrubberløsning, er markedet fortsat attraktivt. Selskabet har således en fyldt ordrebog for 2019 og et godt stykke ind i 2020. Produktionen tog for alvor fat i 2. halvår af 2018 og er på et uændret højt niveau. Fortsatte salgsbestræbelser og indgåelse af en række samarbejdsaftaler med nøglekunder har medført en stabil ordrestrøm. Det blev derfor besluttet at åbne et datterselskab i Japan, hvilket blev effektueret i starten af 2019. Det japanske datterselskab skal servicere et voksende japansk marked. Branchen oplever generelt stigende efterspørgsel, hvilket medfører forlængede leveringstider både fra selskabets underleverandører af teknisk udstyr og for leverandører af scrubbere generelt.

Development in activities and financial position

The financial result for 2018 is a profit of 3.794.276 DKK. This result is considered satisfactory by the management, as a break-even is achieved a year before expected. Despite political discussions on the postponement of IMO's rules on sulphur emissions and debates on the environmental effect depending the type of scrubber solution, the market is still attractive. The company has a full order book for 2019 and well into 2020. Production increased significantly in the second half of 2018 and it remains on an unchanged high level. Continued sales efforts and the achievement of a series of sales contracts with key customers has led to a stabil order intake. It was therefore decided to open a Japanese subsidiary, which was effectuated in early 2019. The Japanese subsidiary will service a growing Japanese market. The scrubber industry (Exhaust Gas Cleaning Systems or EGCS) experiences a still increasing demand for their products, which in turn leads to longer lead times both from the company's sub suppliers of technical equipment and for the scrubber industry in general.

LEDELSESBERETNING*Management commentary***KAPITALBEREDSKABET**

Gennem 2018 er det lykkedes at fastholde en stærk likviditet, og med årets overskud står PureteQ stærkt rustet til opgaverne i 2019 og fremtiden. Der forventes et forbedret positivt resultat for 2019, trods store investeringer i bl.a. IT og udvidelse af organisationen.

Capital structure

Throughout 2018 the company has managed to maintain a strong cash position, and with the profit for 2018, PureteQ is well positioned for 2019 and the future. For 2019 is expected an increased profit despite the current large investments in amongst other things IT and a strengthening of the organisation.

**BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS
AFSLUTNING**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
INCOME STATEMENT FOR THE YEAR 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	20.236.497	-1.130.261
GROSS PROFIT		
2 Personalemkostninger	-15.623.895	-8.968.020
<i>Staff costs</i>		
3 Af- og nedskrivninger	-3.822.451	-3.424.994
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	790.151	-13.523.274
PROFIT BEFORE FINANCING ETC.		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.000	0
<i>Income from investments in group enterprises</i>		
4 Finansielle indtægter	1.281.310	289.141
<i>Financial income</i>		
5 Finansielle omkostninger	-719.073	-503.383
<i>Financial expenses</i>		
RESULTAT FØR SKAT	1.482.388	-13.737.517
Profit/loss before tax		
6 Skat af årets resultat	2.311.888	3.153.183
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
ÅRETS RESULTAT	3.794.276	-10.584.334
Profit/loss for the year		
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of profit/loss		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
<i>Dividend for the financial year</i>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	130.000	0
<i>Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method</i>		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	1.482.127	646.143
<i>Transferred to reserve for development costs</i>		
Overført resultat	2.182.149	-11.230.477
<i>Retained earnings</i>		
Disponeret i alt	3.794.276	-10.584.334
<i>Total distribution</i>		

BALANCE 31. DECEMBER 2018
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2018

AKTIVER
ASSETS

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FIXED ASSETS		
7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
INTANGIBLE ASSETS		
Udviklingsomkostninger og erhvervede patenter	11.377.879	12.261.181
<i>Development costs and acquired patents</i>		
8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
TANGIBLE FIXED ASSETS		
Indretning af lejede lokaler	1.586.381	38.999
<i>Leasehold improvements</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.568.134	560.885
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
	<u>3.154.515</u>	<u>599.884</u>
9 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
FIXED ASSET INVESTMENTS		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	380.114	250.114
<i>Investments in group enterprises</i>		
Depositum	270.060	270.060
<i>Deposit</i>		
	<u>650.174</u>	<u>520.174</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>15.182.568</u>	<u>13.381.239</u>
TOTAL FIXED ASSETS		

BALANCE 31. DECEMBER 2018
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2018

AKTIVER
ASSETS

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
CURRENT ASSETS		
VAREBEHOLDNINGER		
INVENTORIES		
Varebeholdninger	33.715	63.715
<i>Inventories</i>		
Varer under fremstilling	2.034.519	1.306.410
<i>Goods and work in progress</i>		
	<u>2.068.235</u>	<u>1.370.126</u>
TILGODEHAVENDER:		
DEBTORS		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	21.157.427	271.466
<i>Trade receivables</i>		
10 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	117.699
<i>Contract work in progress</i>		
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	5.911.107	6.088.545
<i>Receivables from group enterprises</i>		
Selskabsskat	1.652.011	2.018.279
<i>Income taxes</i>		
11 Udskudt skatteaktiv	7.639.730	6.979.853
<i>Deferred tax assets</i>		
Andre tilgodehavender	9.809.283	2.106.985
<i>Other receivables</i>		
Periodeafgrænsningsposter	579.779	31.543
<i>Prepayments</i>		
	<u>46.749.337</u>	<u>17.614.369</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	106.003.169	66.393.258
CASH AT BANK AND IN HAND		
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	154.820.741	85.377.753
TOTAL CURRENT ASSETS		
AKTIVER I ALT	170.003.309	98.758.992
TOTAL ASSETS		

BALANCE 31. DECEMBER 2018
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2018

PASSIVER
LIABILITIES

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
12 EGENKAPITAL:		
<i>EQUITY</i>		
Aktiekapital	800.000	800.000
<i>Share capital</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	193.927	63.927
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger	4.722.845	3.240.718
<i>Reserve for development costs</i>		
Overført resultat	81.738.501	79.556.351
<i>Retained earnings</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
EGENKAPITAL I ALT	87.455.273	83.660.996
<i>TOTAL EQUITY</i>		
 HENSATTE FORPLIGTELSER:		
<i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser	200.000	0
<i>Other provisions</i>		

BALANCE 31. DECEMBER 2018
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2018

PASSIVER
LIABILITIES

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
<i>Short-term liabilities other than provisions</i>		
10 Igangværende arbejder for fremmed regning	67.043.981	0
<i>Contract work in progress</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.680.581	1.551.154
<i>Trade payables</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.000.395	12.121.838
<i>Payables to group enterprises</i>		
Anden gæld	1.623.080	1.425.004
<i>Other payables</i>		
	<u>82.348.037</u>	<u>15.097.996</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>82.348.037</u>	<u>15.097.996</u>
TOTAL LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS		
PASSIVER I ALT	<u>170.003.309</u>	<u>98.758.992</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		
13 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		
<i>Security and Contingent liabilities</i>		

NOTER
NOTES

1. BRUTTOFORTJENESTE:

GROSS PROFIT

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

In accordance with s. 32 of the Danish Financial Statements Act, the management of the company has decided to aggregate the items turnover, cost of sales as well as other external costs in the item gross profit.

	2018	2017
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
STAFF COSTS		
Lønninger og gager	12.374.152	7.229.977
<i>Salaries and wages</i>		
Bestyrelshonorar	197.000	162.500
<i>Board of Directors Fee</i>		
Pensioner	1.029.324	564.477
<i>Pension costs</i>		
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter.....	2.023.420	1.011.066
<i>Other social security costs and other staff expenses</i>		
	<u>15.623.895</u>	<u>8.968.020</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>17</u>	<u>9</u>
<i>Average number of employees</i>		
3. AF - OG NEDSKRIVNINGER:		
DEPRECIATION, AMORTISATION AND IMPAIRMENT LOSSES		
Udviklingsomkostninger og erhvervede patenter	2.993.248	2.769.280
<i>Development costs and acquired patents</i>		
Indretning af lejede lokaler	132.357	77.318
<i>Leasehold improvements</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.235	547.696
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Småanskaffelser	382.177	30.701
<i>Small acquisitions</i>		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-33.566	0
<i>Profit from sale of property, plant and equipment</i>		
	<u>3.822.451</u>	<u>3.424.994</u>

NOTER
NOTES

	2018	2017
	Kr.	Kr.
4. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
<i>FINANCIAL INCOME</i>		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder	241.144	255.269
<i>Financial income etc from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	1.040.166	33.871
<i>Other financial income</i>		
	<u>1.281.310</u>	<u>289.141</u>
5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
<i>FINANCIAL EXPENSES</i>		
Finansielle omkostninger mv. fra tilknyttede virksomheder	453.698	479.999
<i>Financial expenses etc from group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	265.374	23.384
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>719.073</u>	<u>503.383</u>
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
<i>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>		
Aktuel skat	-1.652.011	-2.018.279
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	-659.877	-1.134.904
<i>Change in deferred tax</i>		
	<u>-2.311.888</u>	<u>-3.153.183</u>

NOTER
NOTES

	2018 Kr.
7. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
INTANGIBLE ASSETS	
	Udviklings- omkostninger og erhvervede patenter <i>Development costs and acquired patents</i>
Anskaffelsessum primo	21.990.239
<i>Acquisition cost at the beginning of the year</i>	
Årets tilgang	2.109.946
<i>Additions during the year</i>	
Årets afgang	0
<i>Disposals during the year</i>	
Anskaffelsessum ultimo	24.100.185
<i>Acquisition cost at the end of the year</i>	
Afskrivninger primo	9.729.058
<i>Depreciation at the beginning of the year</i>	
Afgang afskrivninger	0
<i>Disposals depreciation</i>	
Årets afskrivninger	2.993.248
<i>Depreciation for the year</i>	
Afskrivninger ultimo	12.722.306
<i>Depreciation at the end of the year</i>	
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	11.377.879
BOOK VALUE AT THE END OF THE YEAR	

NOTER
NOTES

	2018 Kr.	
8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: <i>TANGIBLE FIXED ASSETS</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Anskaffelsessum primo	288.053	5.937.268
<i>Acquisition cost at the beginning of the year</i>		
Årets tilgang	1.679.740	1.575.318
<i>Additions during the year</i>		
Årets afgang	0	-652.000
<i>Disposals during the year</i>		
Anskaffelsessum ultimo	1.967.793	6.860.586
<i>Acquisition cost at the end of the year</i>		
Afskrivninger primo	249.055	5.376.383
<i>Depreciation at the beginning of the year</i>		
Afgang afskrivninger	0	-432.166
<i>Disposals depreciation</i>		
Årets afskrivninger	132.357	348.235
<i>Depreciation for the year</i>		
Afskrivninger ultimo	381.412	5.292.452
<i>Depreciation at the end of the year</i>		
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	1.586.381	1.568.134
<i>BOOK VALUE AT THE END OF THE YEAR</i>		

NOTER
NOTES

	2018	
	Kr.	
9. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
<i>FIXED ASSET INVESTMENT</i>		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>
Anskaffelsessum primo	186.188	
<i>Acquisition cost at the beginning of the year</i>		
Årets tilgang	0	
<i>Additions during the year</i>		
Årets afgang	0	
<i>Disposals during the year</i>		
Anskaffelsessum ultimo	186.188	
<i>Acquisition cost at the end of the year</i>		
Nettoopskrivninger primo	63.927	
<i>Net revaluation at the beginning of the year</i>		
Andel i årets resultat, netto	130.000	
<i>Net share of profit/loss for the year</i>		
Nettoopskrivninger ultimo	193.927	
<i>Net revaluation at the end of the year</i>		
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	380.114	
<i>BOOK VALUE AT THE END OF THE YEAR</i>		

	2018	2017
	Kr.	Kr.
10. IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING:		
<i>CONTRACT WORK IN PROGRESS</i>		
Salgsværdi af udførte arbejder	108.298.765	38.964.045
<i>Selling price of contract work in progress</i>		
Modtagne forud- og acontobetalinge	-175.342.745	-38.846.346
<i>Prepayments and payments received on account</i>		
	<u>-67.043.981</u>	<u>117.699</u>

NOTER
NOTES

	2018 Kr.	2017 Kr.
11. UDSKUDDT SKATTEAKTIV:		
DEFERRED TAX ASSETS		
Saldo primo	-6.979.853	-5.844.949
<i>Balance at the beginning of the year</i>		
Årets regulering	-659.877	-1.134.904
<i>Adjustment for the year</i>		
	<u>-7.639.730</u>	<u>-6.979.853</u>

12. EGENKAPITAL:
EQUITY

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Net revaluation, equity method</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Saldo primo	800.000	63.927	3.240.718	79.556.351	83.660.996
<i>Balance at the beginning of the year</i>					
Årets resultat	0	130.000	1.482.127	2.182.149	3.794.276
<i>Profit/loss for the year</i>					
Valutakursregulering, datterselskaber	0	0	0	0	0
<i>Exchange adjustment of foreign subsidiaries</i>					
	<u>800.000</u>	<u>193.927</u>	<u>4.722.845</u>	<u>81.738.501</u>	<u>87.455.273</u>

NOTER
NOTES

Aktierne er opdelt i følgende aktieklasser:

The shares have been divided into classes.

A-aktier	500.000
B-aktier	90.000
C-aktier	10.000
D-aktier	90.000
E-aktier	10.000
F-aktier	90.000
G-aktier	10.000
	800.000

Aktiekapitalen blev forhøjet med nom. 200.000 kr. i 2015.

Aktiekapitalen blev forhøjet med nom. 100.000 kr. i 2017.

The share capital was raised in 2015 with DKK 200.000.

The share capital was raised in 2017 with DKK 100.000.

13. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:
SECURITY AND CONTINGENT LIABILITIES

Sikkerhedsstillelser:

Security

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut har selskabet stillet en sikringskonto.

Sikringskontoen indgår i de likvide beholdninger og har en regnskabsmæssig værdi på 5.500.000 kr.

As collateral for part of the company's banking facilities the company has provided a security account.

The account is disclosed in the cash at bank and in hand and has a carrying amount of DKK 5.500.000.

Huslejeforpligtelser:

Lease obligations

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der kan opsiges med op til 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør 631.000 kr. ekskl. moms.

The company has entered lease obligations with a non-terminability period of up to 6 months. The lease obligations in the non-terminability period amounts to DKK 631.000.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Liabilities in the joint taxation group

PureteQ A/S er sambeskattet med moderselskabet ESMIRA 2015 ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2018 udgør 0 kr. på balancedagen.

PureteQ A/S is jointly taxed with the parent company Esmira 2015 ApS and other group enterprises.

As a subsidiary, the company is jointly and severally liable with the other enterprises in the joint taxation group for Danish corporation taxes. The total tax liability for the joint taxation group for the year 2018 is DKK 0 at year-end.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lemmy Fialin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-828630909241

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-05-14 13:04:47Z

NEM ID 

Anders Skibdal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-950465257344

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-05-14 14:00:30Z

NEM ID 

Niels Peter Elmbo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-989423352316

IP: 188.183.xxx.xxx

2019-05-15 10:24:05Z

NEM ID 

Sten Klarskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-792247416245

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-16 05:21:53Z

NEM ID 

Carsten Plougmann Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-483201252917

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-05-16 14:26:23Z

NEM ID 

Erik Jensen Skjærbæk

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-369056333058

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-05-17 10:16:41Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-05-17 10:19:15Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-05-19 19:27:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SMHLQ-LQ88U-MTHJE-T61J2-X6OV8-0EIQB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Borup Trelleborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-290758173171

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-05-20 07:01:07Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>